

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE ORISTANESE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA VASCA NELL'IMPIANTO DI DISSABBIATURA

n°	Descrizione	U.m.	n°	Lun.	Lar.	Alt.	Quant.	Prezzo Lordo	Prezzo Netto	Importo EURO
1	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO E A MANO, COMPRESO CARICO, TRASPORTO E ONERI DI CONFERIMENTO A DISCARICA DEI MATERIALI DI RISULTA.									
	<i>Scavo per platea nuova vasca</i>			3,10	1,40	0,350	1,52			
		MC					1,52	100,91	€ 80,00	€ 121,52
2	GETTO DI MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONI CON CLS RCK 15									
	<i>Sottofondazione per platea nuova vasca</i>			3,10	1,40	0,100	0,43			
		MC					0,43	353,20	€ 280,00	€ 121,52
3	REALIZZAZIONE DI INGHISAGGI PER COLLEGAMENTI DI STRUTTURE IN C.A., COMPRESO REALIZZAZIONE DEL FORO, BARRA D'ARMATURA E TASSELLO CHIMICO.									
	<i>Doppia fila di Inghisaggi platea nuova vasca</i>		58				58			
	<i>Doppia fila di Inghisaggi muro nuova vasca</i>		70				70			
		CAD					128,00	8,83	€ 7,00	€ 896,00
4	GETTO DI CALCESTRUZZO RCK 30 PER PLATEA DI FONDAZIONE, COMPRESO CASSEFORME, ARMO E DISARMO, ED ESCLUSE ARMATURE METALLICHE.									
	<i>Platea nuova vasca</i>			3,10	1,40	0,250	1,09			
		MC					1,09	567,64	€ 450,00	€ 488,25
5	SOLO POSA DI DOPPIO STRATO DI RETE ELETTROSALDATA CON BARRE DI DIAMETRO FI 8 MAGLIA CM 20x20, PER STRUTTURE IN C.A. OGNI ONERE COMPRESO.									
	<i>Platea nuova vasca</i>		2,0	1,40	3,10	4,080	35,41			
	<i>Muro nuova vasca</i>		2,0	3,10	2,00	4,080	50,59			
		KG					86,01	2,52	€ 2,00	€ 172,01
6	GETTO DI CALCESTRUZZO RCK 30 PER MURI IN CLS, COMPRESO CASSEFORME, ARMO E DISARMO, ED ESCLUSE ARMATURE METALLICHE.									
	<i>Muro nuova vasca</i>			3,10	0,25	2,000	1,55			
		MC					1,55	819,93	€ 650,00	€ 1.007,50
7	FORNITURA E POSA DI GIUNTO BENTONITICO PER SIGILLATURA NELLE RIPRESE DEI GETTI DI STRUTTURE IN C.A., OGNI ONERE COMPRESO.									
	<i>Giunto perimetrale platea nuova vasca</i>		2	1,40			2,80			
				3,10			3,10			
	<i>Giunto perimetrale muro nuova vasca</i>		2	2,00			4,00			
				3,10			3,10			
	<i>Giunto ripresa getto muro nuova vasca</i>			3,10			3,10			
		ML					16,10	18,29	€ 14,50	€ 233,45
8	REALIZZAZIONE FINESTRA DI SCOLO SU MURI IN C.A. DELLO SPESSORE DI CM 30, REALIZZATO MEDIANTE TAGLIO CON SEGA A SCOPPIO, DEMOLIZIONE CON MARTELLO DEMOLITORE, COMPRESO ONERI DI SMALTIMENTO DEI MATERIALI DI RISULTA.									
	<i>Nuova finestra di scolo nuova vasca</i>		1				1,00			
		CAD					1,00	1261,43	€ 1.000,00	€ 1.000,00
9	REALIZZAZIONE DI RIMEPIMENTO PER FISSAGGIO IMBUTO DI ASPIRAZIONE POMPA REFLUI MEDIANTE GETTO DI CLS E REALIZZAZIONE DI RACCORDI TRA PARETI E NUOVA VASCA.									
	<i>Nuova vasca</i>		1				1,00			
		CAD					1,00	1261,43	€ 1.000,00	€ 1.000,00
10	FORNITURA E POSA DI SISTEMA DI ASPIRAZIONE HIDROSTAL, COMPRESI ACCESSORI E OGNI ALTRO ONERE.									
	<i>Elettropompa Hidrostral potenza 1,1 kw</i>		1				1,00	€ 4.738,56	€ 3.756,50	
	<i>Piede di accoppiamento, staffa e tubo guida</i>		1				1,00	€ 1.817,72	€ 1.441,00	
	<i>Imbuto di aspirazione preroclean</i>		1				1,00	€ 659,10	€ 522,50	
		CAD						7215,38	€ 5.720,00	€ 5.720,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA</b>								<b>€ 13.573,31</b>		<b>€ 10.760,25</b>